созданной региональной инфраструктуры обеспечения повышения производительности  труда на
предприятиях-участниках федерального проекта.

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере 48 414 000 (сорок восемь миллионов четыреста четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек ,
в том числе:

      2.1.1. в пределах  лимитов бюджетных  обязательств,  доведенных до  Главного распорядителя
бюджетных средств как получателя средств бюджета по кодам классификации расходов бюджета
(далее  -  коды  БК),  по  аналитическому  коду  Субсидии  26Э252890,  аналитический  код  цели
2652890X200010000000, в следующем размере:
       в  2026  году  14 592 300  (четырнадцать  миллионов  пятьсот  девяносто  две  тысячи  триста)

рублей 00 копеек - по коду БК 837 0412 09 Н Э2 52890 622;
       в  2027  году  16 465 900  (шестнадцать  миллионов  четыреста  шестьдесят  пять  тысяч
девятьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 837 0412 09 Н Э2 52890 622;
       в  2028  году  17 355 800  (семнадцать  миллионов  триста  пятьдесят  пять  тысяч  восемьсот)
рублей 00 копеек - по коду БК 837 0412 09 Н Э2 52890 622

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется:

      3.1.1. на  лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  Управлении  Федерального  казначейства  по